i) item] admoncmus jiW. B. — solliciti siiit dare| dant B. — 2) dcterminentl detcrminatum

B. — tcmpus ncc| tcmpus non B. — h) vacandi carnm confessionibiis] assignarc confcssionibus B. —
.|) monemus om. B. — 5) in nm. 15. — 6) in mcnsa om. B. — 7) ponaturl a priorc iiJd. 15. — ut nm.

B. — vaicat] ct adJ. 15. — diligcntcr om. \i. — 9) caveant sc aJJ. 15. — ct] vcl Ai, 2. — 11) vcl {niitc

pericula) om, B. — vcl gucrrarum] ct guerrarum R. — v^] ahsolvimus iisquc aJ acta capituli seqiien-

tis om. Ai, 2.
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lium pro.\.imorum instancium scilicct Anglie. Theotonie et Lombardie.

quod de qualibet dictarum provinciarum in -v- fratribus ydoneis et ho-

nestis provideant Terre sancte. et mittant eos infra annum instantem.

Item. Officium diurnum et nocturnum secundum ultimam correp-

cionem ab omnibus rccipiatur. et unum exemplar Parisius. aliud Bo-

nonie reponatur. et secundum corum formam omnes libri ordinis scri-

baniur vel corrigantur.

Concedimus provincie Provincie duas domos. Francie unam. Unga-

rie «i- ad peticionem regine,

(Japitulum sequens Bononic cclcbrabitur. i"j

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS BONONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI . i\r • CC". LIF.

Contirmamus has constituciones. In capitulo dc itinerantibus. ubi

dicitur. nec accipient nec portabunt. addatur. si quis auiem aliquid ac- 13

ceperit de predictis. teneatur prelato suo cum redierit. libere presentare.

Et hec habet -iii. capitula.

Approbamus hanc. In capitulo de officio ecclesic. in fine addatur.

osculum pacis in missis non Jctur. nisi ministro. qui secularibus tam

in privatis. quam in conventualibus missis poterit exhibere. Et hnc ha- 20

bet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de graviori culpa. et proclamatus negaverit.

et proclamans in probacione defecerit. penam sustinebit taiionis. verump-

tamen ne vicia occultentur! denunciare prelato quid viderit vel audierit.

teneatur. Et hec habet -ii- capitula. 23

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. in fine addatur.

Statuatur autem semper aliquis frater clericus vel conversus maturus. dis-

cretus. qui sit portarius. et diligenter que ad officium portarii perii-

nent! exequatur. Poterit autem aliquem fratiem vel secularem honeste

conversacionis habere in adiutorium. cum necessitas hoc requiret. Et hec 30

habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. ubi dicitur. seorsum

corrigant et emendent. addatur. qui coram ipsis humiliter se proster-